
KUPNÍ SMLOUVA  
Č. UKMFF/55292/2020 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Občanský zákoník“), mezi níže 

uvedenými smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 
Univerzita Karlova  
se sídlem:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČ:    00216208 
DIČ:   CZ00216208 
zastoupena:   prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc., děkan Matematicko-fyzikální fakulty 
Kontaktní osoba: RNDr. Libor Forst 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  38330021/0100 
Zadávající útvar: Matematicko-fyzikální fakulta 
Adresa:   Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
ID datové schránky:  piyj9b4 
(dále jako „Kupující“) 

a 
 

Plný název uchazeče: DATECO, s.r.o. 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70664 

Forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 

Provozovna a doručovací adresa: K Horkám 45, 102 00   Praha 10 – Hostivař 

IČO: 25792032, DIČ: CZ25792032 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Číslo účtu: 159008813/0300 

Statutární orgán (jednatelé): Ing. František Faměra, Ing. Pavel Rysula 

Kontaktní osoba: Jan Kubeš, mobil 775 738 127 

Telefonní spojení: +420 241 400 792, Faxové spojení: +420 241 400 795 

Elektronické adresy: obchod@dateco.cz, servis@dateco.cz, famera@dateco.cz, rysula@dateco.cz 

ID schránky: 46qx6ym, Typ schránky: Právnická osoba, URL domov.stránky: www.dateco.cz (dále 
jako „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávají dále společně jen „Smluvní strany“) 
 
 

1 PŘEDMĚT KOUPĚ 

1.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu 81 kusů 

PC sestav pro výuku, prezentace různého formátu během přednášek a pro ovládání AV 

techniky (dále jako „Předmět koupě“), přičemž podrobná technická specifikace Předmětu 
koupě je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, a Kupující se za 
podmínek této Smlouvy zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dodání Předmětu koupě kupní 
cenu dle čl. 2 této Smlouvy. 

1.2 Dodáním Předmětu koupě Prodávajícím Kupujícímu se pro účely této Smlouvy rozumí též 
jeho doprava na adresu uvedenou v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy včetně přepravního pojištění, 

balné a složení z kamionu a jeho dopravení na místo instalace, (dále jen „Dodání“). 

1.3 Předmět koupě bude realizován za podmínek stanovených v této Smlouvě, v souladu 
s výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení 
poslucháren MFF UK – Dodávka IT techniky – stolní počítače – opakování" a 
rozhodnutím zadavatele, jímž je Kupující, o výběru dodavatele (tj. v souladu se zadáním 
veřejné zakázky a nabídkou vybraného dodavatele, jímž je Prodávající, v rozsahu 

stanoveném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky). 



2 

 

1.4 Předmět koupě bude realizován v souladu se  zadávací dokumentací, nabídkou vybraného 
dodavatele (Prodávajícího), přílohami této Smlouvy, právními a technickými požadavky 
platnými v době podpisu Smlouvy a předpisy souvisejícími. 

1.5 Předmět koupě a všechny jeho součásti budou tvořit věci nové, tj. nepoužité. 

 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Kupní cena dohodnutá Smluvními stranami za Dodání Předmětu koupě činí: 

867 186,-Kč (slovy:osmsetšedesátsedmtisícjednostoosmdesátšest korun českých) bez 

DPH, 

DPH [21] % ve výši 182 109,06 (slovy:jednostoosmdesátdvatisícejednostodevět korun 

českých a šest setin koruny české) Kč 

1 049 295,06 Kč (slovy:jedenmiliónčtyřicetdevěttisícdvěstědevadesátpět korun českých a 

šest setin koruny české) včetně DPH 

(dále jako „Kupní cena“).  

2.2 Prodávající prohlašuje, že Kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s Dodáním 
Předmětu koupě podle této Smlouvy. 

2.3 Předmět koupě bude spolufinancován z prostředků fondů Evropské unie v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Kupující v této souvislosti upozorňuje Prodávajícího 
na povinnost poskytovat v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost a plnit závazky 
z této skutečnosti plynoucí. 

2.4 DPH bude vyúčtována dle právních předpisů platných ke dni fakturace. 

2.5 Cenu v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace ke 

změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní 
strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

2.6 Cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná. 

 

3 DODACÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré 
doklady vztahující se k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu 
koupě, a to po účinnosti této Smlouvy, dle článku č. 3.3 této Smlouvy. 

3.2 Místem dodání Předmětu koupě se rozumí následující adresa: 

pracoviště fakultního areálu Matematicko-fyzikální fakulty V Praze - Troji, V Holešovičkách 
747/2, 180 00 Praha 8, Hlavní město Praha (kód NUTS CZ010). 

3.3 Prodávající Kupujícímu dodá zboží, jakož i veškeré doklady, které se k němu vztahují, do 

Místa plnění takto: 

Dodací lhůta bude zahájena po obdržení výzvy kupujícího (zadavatele) k zahájení plnění. 
Kupující (zadavatel) vyzve prodávajícího (vybraného dodavatele) k zahájení plnění nejdříve po 
nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv. 

Dodání předmětu plnění bude ukončeno nejpozději do 4 týdnů od zahájení dodání předmětu 
plnění. 

3.4 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu veškeré položky Předmětu koupě v rámci jedné 
dodávky. Částečné dodávky jednotlivých položek Předmětu koupě není Kupující povinen 
přijmout. 

3.5 O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými osobami vyhotoven a podepsán 
Protokol o předání a převzetí, v němž bude uveden den dodání zboží, jeho specifikace, 

specifikace dodaných dokladů a dokumentů (dále jen „Předávací protokol“). Za den dodání 
se považuje den uvedený v Předávacím protokolu; od tohoto dne začíná plynout záruka za 

jakost dle čl. 5 odst. 5.2. této Smlouvy. 



3 

 

3.6 Vlastnické právo k Předmětu koupě jakož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí 
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a 
převzetí oprávněnými osobami dle čl. 8 této Smlouvy. 

 

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena dle odst. 2.1. této Smlouvy bude uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokladu 
- faktury vystaveném Prodávajícím po řádném dodání příslušného zboží (na základě 
podepsaného Protokolu o předání a převzetí oprávněnými osobami) dle technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Cena bude hrazena Kupujícím na základě faktury vystavené Prodávajícím. Tato faktura musí 

mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, a její přílohou bude Protokol o předání a převzetí dle čl. 3 

odst. 3.5 této Smlouvy, podepsaný oprávněnými osobami uvedenými v čl. 8 této Smlouvy. 
Faktura musí obsahovat odkaz na projekt, ze kterého je realizována: „Tato zakázka je 
realizována v rámci projektu: „Vybavení poslucháren MFF UK“, číslo projektu: 
„CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002372“. 

4.3 Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za den 

úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. 

4.4 Kupující si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy 
ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje  
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen výše 
uvedeným protokolem o předání a převzetí podepsanými oprávněnými osobami uvedenými 
v čl. 8 této Smlouvy. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu 

(faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu. 

4.5 Faktura, která bude současně daňovým dokladem, bude zasílána kupujícímu na adresu RNDr. 

Libor Forst, Středisko informatické sítě a laboratoří, Matematicko-fyzikální fakulta, Univerzita 
Karlova, Malostranské nám. 2/25, 118 00 Praha 1 nebo elektronicky na e-mailovou adresu 

forst@sisal.mff.cuni.cz. 

5 VADY PŘEDMĚTU KOUPĚ A ZÁRUČNÍ DOBA 

5.1 Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá jakékoliv věcné nebo právní vady. 

5.2 Prodávající odpovídá za to, že dodávané zboží bude nové, nepoužité a bude prosté 
jakýchkoliv vad po dobu uvedenou k jednotlivým zařízením v příloze č. 1 - technická 
specifikace od data jejich dodání a po tuto dobu poskytuje na dodávku záruku za její jakost 
ve smyslu § 2113 Občanského zákoníku. 

5.3 Po dobu trvání záruční doby dle čl. 5 odst. 5. 2 této Smlouvy se Prodávající zavazuje 
bezplatně odstranit veškeré vady Předmětu koupě ve lhůtě 2 týdnů. Není-li odstranění vady 

Předmětu koupě v této lhůtě možné, jedná se o lhůtu k zahájení řešení odstranění vady 

Předmětu koupě. 

6 SANKCE 

6.1 V případě, že Prodávající poruší svou povinnost dodat Předmět koupě podle této Smlouvy 
v termínu podle čl. 3 odst. 1 a odst. 3.3 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení Kupujícího s platbou Kupní ceny za Předmět koupě je Prodávající oprávněn 
účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3 V případě, že Prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu Předmětu koupě 
ve lhůtě uvedené v čl. 5 odst. 5.3 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vadné části Předmětu koupě bez DPH za každý den 
prodlení. 

6.4 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na 

náhradu vzniklé škody v plné výši. 

6.5 Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 



4 

 

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel 

je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty. 

6.6 V případě, že Kupujícímu nebude ze strany Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, („OP VVV“) poskytnuto plnění na základě přiznané dotace nebo bude její výše 

krácena z důvodu pochybení na straně prodávajícího, zavazuje se prodávající k úhradě 
smluvní pokuty ve výši rovnající se částce, o kterou došlo ke snížení plnění ze strany OP VVV 
vůči Kupujícímu. 

 

7 UKONČENÍ SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran. 

Od této Smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů a dále z důvodů stanovených touto 
Smlouvou. 

7.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení 
s dodávkou Předmětu koupě po dobu delší než 30 dní oproti termínu sjednanému v čl. 3 odst. 
3.1 a odst. 3.3 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do 10 dní od doručení písemné výzvy 
Kupujícího. 

7.3 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

od Smlouvy Prodávajícímu Kupujícím. 

7.4 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanovení 
týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení 
účinnosti této Smlouvy. 

 

8 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

8.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

a) Oprávněnou osobou Kupujícího je: RNDr. Libor Forst, tel.: + 420 951 554 208, e-mail: 
forst@sisal.mff.cuni.cz.  

b) Oprávněnou osobou Prodávajícího je Kubeš Jan tel.:775 738 127, e-mail: 
obchod@dateco.cz 

8.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 

osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

8.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též jako 
„Sdělení“) mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 

provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, 
nebo e-mailem s použitím uznávaného elektronického podpisu. 

 

9 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

9.1  Odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese Prodávající v plném rozsahu 

až do okamžiku předání a převzetí celého Předmětu koupě.  

9.2  Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit 

práva a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé 

smluvní strany.  

9.3 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. Prodávající je povinen umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám 

(pracovníkům Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 



5 

 

kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů veřejné správy) do svých objektů a na 

pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy o poskytnutí dotace, pokud předmět koupě 

je nebo má být zcela nebo zčásti financován z prostředků veřejných rozpočtů formou dotace, 

a to po dobu trvání smlouvy o poskytnutí dotace a po dobu udržitelnosti projektu. Prodávající 

je povinen poskytnout subjektům provádějícím kontrolu a audit všechny nezbytné informace 

a požadované dokumenty týkající se dodavatelských činností dle této smlouvy. 

9.4 Prodávající je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této Smlouvy uzavřenou 

platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou při výkonu své činnosti s pojistným plněním ve výši nejméně odpovídající 

předpokládané hodnotě veřejné zakázky s názvem: „Vybavení poslucháren MFF UK – 

Dodávka IT techniky – stolní počítače – opakování“, na jejímž základě byla tato smlouva 

uzavřena na pojistnou událost. Prodávající je povinen předložit kopii výše uvedené pojistné 

smlouvy před podpisem této Smlouvy Kupujícímu. 

 

10 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 

(i) prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Prodávajícího; 

(ii) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání Předmětu koupě, má Prodávající 
povinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) 
kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající v této 
pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího, 
která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Prodávající nebude mít nárok na 

jakýkoli posun termínů dodávky Předmětu koupě. 

10.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou 

součinnost potřebnou při dodávce Předmětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro plnění této Smlouvy. 

10.3 Prodávající je povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě s náležitou odbornou péčí a 
podle pokynů Kupujícího. 

10.4 Vyjma změn oprávněných osob podle článku 8.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky této Smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě, 

podepsaného oběma Smluvními stranami. 

10.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky s vyloučením kolizních norem. 

10.6 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany 
zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy 

o sporu jedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

10.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které 
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 

celku. 

10.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní   tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

10.9 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána elektronickými podpisy, kde 
obě smluvní strany mají ke smlouvě přístup a mohou pořizovat výtisky tohoto dokumentu 
dle svých potřeb. 



6 

 

10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Tato smlouva se 
povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 

prostřednictvím registru smluv uveřejní Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

10.11 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 

plnění této Smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let, a pokud je v českých 

právních předpisech stanovena lhůta delší, pak se použije tato lhůta. 

10.12 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu dle této Smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (MŠMT, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyšší kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a další 

oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 

provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky, a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

10.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace [přílohu č. 1 Smlouvy bude tvořit příloha č. 1 zadávací 

dokumentace] 

10.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 
 
 
V Praze dne 3. 4. 2020 V Praze dne 3. 4. 2020  

 
Kupující: Prodávající: 

 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
 

prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc.                      Ing. František Faměra, jednatel DATECO, s.r.o. 
děkan Matematicko-fyzikální fakulty 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  



7 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Technická specifikace 
 

Comfor Office Economy I40 
 

Procesor: CPU o výkonu min. 9800 bodů v programu Passmark CPU Mark: AMD Ryzen 5 3400G 

Pevný disk:  Crucial BX500 480 GB SSD SATA, rychlost čtení 540 MB/s, rychlost zápisu 500 MB/s  

Operační paměť: 16 GB, DDR4, 3000 MHz (uvedena na Memory QVL výrobce základní desky pro daný 
typ CPU):  2*8GB DDR4-3000MHz CL15 Kings. XMP HyperX Predator 

Grafická karta: Radeon RX Vega 11 integrovaná na CPU o výkonu 2 400 bodů v programu Passmark 
G3D Mark  

Síťová karta: Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, Wake on LAN, on Board GIGABYTE 
B450M S2H 

Zvuková karta: Integrovaná on Board GIGABYTE B450M 

Vstupní a výstupní porty: Min. 4x USB 3.1, 2X USB 2.0 2x digitální video výstup (HDMI + DVI)  

Optická mechanika: Min. 24xDVD+/- RW , s rozhraním SATA ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK 

ALL-in-ONE interní čtečka AKASA int. USB 2.0 interní čtečka karet + USB 2.0 

Klávesnice: USB CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, kompatibilní se základní sestavou - 
Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, Slim 

Myš: USB Optická s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou Optická myš Natec Ruff 1000 DPI, 
černá 

Operační systém: není dodáván  

Zdroj: 350 W, účinnost  85 % při 100% zatížení FSP/Fortron FSP350-50AHBCC 85+, bulk, 350W 

Skříň: Počítačová skříň minitower s možností umístění na výšku, rozměry 410 mm x 175 mm x 358 
mm, barva černá  Fractal Design Core 1100 

Záruka 2 roky na všechny použité komponenty počítačové sestavy. Tj. záruka není na počítač jako 
celek, ale na jeho jednotlivé komponenty. Plnění záručních podmínek proto není podmiňováno 
„zapečetěním“ počítače.  

23,8'' monitor IPS, černý, kontrast 1000:1, jas 250cd/m2, rozlišení 1920x1080, 2x digitální vstup a to 
HDMI + DVI, VESA montážní úchyty, maximální tloušťka monitoru bez nohy 60mm, spodní vývody 
připojovacích konektorů a napájení. Dvouletá servisní podpora. 24" LED Philips 243V7QDSB-
FHD,IPS,DVI,HDMI 

Součástí dodávky je i propojovací kabel PC a monitoru pro digitální vstup/výstup HDMI 1,5 m 
 
Poznámky:  
Sestava PC je optimalizována pro minimalizaci hlukové zátěže v počítačových učebnách.  

Grafická karta je integrovaná v CPU.  Jsou dodrženy vnější rozměry.  

Záruka 2 roky je na všechny použité komponenty počítačové sestavy. Tj. záruka je na jeho jednotlivé 
komponenty.  

Plnění záručních podmínek proto není podmiňováno „zapečetěním“ počítače.  

Barva sestavy a klávesnice: černá.  

Počítače jsou dodány bez operačního systému.  

Testování dle bodu PassMark je prováděno v programu "Passmark CPU Mark", který je dostupný ke 
stažení na stránkách veřejné databáze www.cpubenchmark.net.  

Zboží je nové a nepoužité.  


